[image: image1.jpg]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

             О внесении изменений в постановление
Администрации
Чагодощенского муниципаль-

ного округа Вологодской области от 27.02.2023г.
№ 249
       В связи с организационно-штатными мероприятиями  и  в соответствии с Земельным кодексом, Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001г.  «О приватизации государственного и муниципального имущества», приказом Федеральной антимонопольной  службы  от 10 февраля 2010 года N 67   «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области  от 27.02.2023 года № 249 «О проведении аукционов (конкурсов) по продаже права собственности , продаже права аренды муниципального имущества, а также земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Чагодощенского муниципального округа и в государственной неразграниченной собственности» изменения, изложив приложение № 4 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

       3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   Глава Чагодощенского
  муниципального округа                                                                          А.В. Косёнков
                                                                                                                                    Приложение
к постановлению администрации

Чагодощенского муниципального округа

                                                                                                           от «17»07. 2023г. № 878
СОСТАВ

постоянно действующей  аукционной (конкурсной) комиссии по проведению аукционов (конкурсов) (далее – комиссия) по продаже  права собственности, продаже  права аренды муниципального имущества, закрепленного на правах владения и  пользования (договорами безвозмездного  пользования  и оперативного управления) за Чагодским территориальным управлением администрации Чагодощенского муниципального округа, а также земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности Чагодощенского муниципального округа  и  земельных участков,  государственная собственность на которые   не  разграничена,  расположенных  на сельских территориях округа
       Киселёва А.М. -  заместитель Главы Чагодощенского муниципального округа,

                                   начальник  финансового управления администрации

                                     Чагодощенского муниципального округа, председатель комиссии;

       Власова Е.М.  -   начальник комитета по управлению муниципальным

                                    имуществом  администрации Чагодощенского

                                    муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

       Белякова Е.В. – начальник отдела земельных ресурсов комитета по управлению

                                 муниципальным имуществом  администрации Чагодощенского

                                 муниципального округа, секретарь комиссии.
       Члены конкурсной комиссии:

       Смирнова С.С. -   главный специалист  комитета по управлению муниципальным

                                     имуществом  администрации Чагодощенского

                                     муниципального округа;

       Строкина Т.В. – старший инспектор комитета по управлению муниципальным
                                   имуществом  администрации Чагодощенского

                                   муниципального округа
От  	17.07.2023            17.07.2023

№  878